
 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 
 

 

  San José de Sisa, 03 de octubre del 2022 

 

OFICIO N° 107 - 2022-GRSM-DRESM-UGELD- I.E. MAMM 

SEÑORA   : Prof. MARÍA CAROLINA PÉREZ TELLO 

                     Directora de la UGEL El Dorado 

 

ASUNTO   : REPORTE DE ASISTENCIA MENSUAL Y HORAS EFECTIVAS 

 

 Me es grato dirigirme al despacho de su digno cargo para saludarle 

cordialmente y al mismo tiempo adjunto a la presente estoy remitiendo EL REPORTE DE 

ASISTENCIA MENSUAL Y HORAS EFECTIVAS, correspondiente al mes de SETIEMBRE  

de la Institución Educativa MANUEL ANTONIO MESONES MURO, del distrito de San José 

de Sisa.  

 Por lo que remito a Ud. Señora Directora el Documento en referencia  para su 

conocimiento y demás fines. 

 Propicia es la oportunidad para expresarle a Ud. Las muestras de mi especial  

consideración y estima personal. 

 

Atentamente; 

 

 

 

 

 

 



UGEL: EL DORADO MES: 9 # TURNO:

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR:

CODIGO MODULAR: 0273599 COD. LOCAL: 473099 REG/PROV/DIST:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi.

1 00948329 ROJAS TACILLA, HIPOLITO EUSEBIO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

2 21807515 YNCA VALENCIA, CARMEN ROSA Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

3 01135720 VELA JORGE, KENNEDY Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

4 00959632 CRUZ ROJAS, ATILANO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

5 00931426 NORIEGA REÁTEGUI, NANSI Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

6 00931341 VILLACORTA VILLACORTA, MARIA LUISA Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

7 00934592 GONZALEZ  REATEGUI, JAVIER Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

8 00932558 RENGIFO BARRERA, CARLOS Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

9 00890128 SALAS ISHUIZA, BILTER Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

10 33671539 MONTEZA CABRERA, JUAN VICTOR Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

11 00890277 HOYOS REATEGUI, JESSICA MILAGROS Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

12 21476384 CHACALIAZA HERNÁNDEZ, MARIELA ROSSANA Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

13 42070295 CASTAÑEDA ENCO, WILLY FERNANDO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

14 18985942 CASTAÑEDA TORRES, HERNAN Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

15 00914144 MORI LOZANO, RENI Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

16 41804445 GONZAGA SEGURA, DARWIN Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

17 27296436 RIVERA SÀNCHEZ, ERMITAÑO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

18 01315801 CARBAJAL LOPE, MIGUEL Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

19 42944148 TAPULLIMA TUANAMA, VIRGILIO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

20 40667779 SALAS VARGAS, CROMWELL Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

21 27271350 RAMIREZ MEGO, ESPIRIDION Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

22 27060524 GARRIDO RABANAL, NEISER Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

23 10237663 CERCCA VILLA HENRY,  JAVIER Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

24 16653274 VÁSQUEZ ROMERO, DORIS Profesor Contratado 30 1 1 1 3

25 44629669 RIOS RAMÍREZ, LLAREY Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

26 44147047 ROJAS OLANO, MICHAEL RAINER Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

27 01133892 GONZALES TUANAMA, ROSA MELIDA Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

28 80211328 VALERA FACHIN, RAMIRO Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

29 48346445 CHAPOÑAN QUISPE, WENDY KATHERINE Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

30 40452634 HERRERA GONZALES, ENIT Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

31 44908642 CENTENO RIOS, GENY ROSSANA Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

32 43552977 JARA DE LA CRUZ, CARMEN Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

33 80401905 PINEDO GARCÍA, JUAN ANGEL Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

34 42523761 GIL GARCIA, GILMAR Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

35 80620217 AGUILAR  OLANO, LUIS Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

36 44172638 TORRES VALERA, KAREN RAQUEL Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

37 01148245 SILVA CALONGOS, LLANET Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

38 43576298 ORTIZ CAMPOS, JIN Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

LEYENDA: LUGAR Y FECHA:

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

REPORTE DEL CUMPLIMIENTO DE HORAS DE ATENCIÓN A PADRES, ESTUDIANTES Y A LA GESTIÓN

FORMATO 01: FORMATO DE CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE HORAS DE ATENCIÓN A PADRES
ANEXO 01

SECUNDARIA/EBR

2022AÑO:

N°

SEPTIEMBRE

SAN MARTIN/EL DORADO/SAN JOSÉ DE SISA

SAN JOSÉ DE SISA

N° de horas 

programadas 

efectivas a 

dictar 

DIAS EFECTIVOS DE TRABAJO ESCOLAR

JORNADA 

LABORAL

CONDICION 

LABORAL
CARGOAPELLIDOS Y NOMBRESDNI

MIEMBRO DE APAFA

REPRESENTANTE DEL CONEI

OBSERVACIONES:   

COLOCAR LA O LAS HORAS TRABAJAS SEGÚN FECHA O PLANIFICACION EN LOS DIAS 

CALENDARIO DEL FORMATO 

DIRECTOR (A) DE LA I.E.

MANUEL ANTONIO MESONES MURO

MAÑANA Y TARDE

SAN JOSÉ DE SISA 04 DE OCTUBRE  DEL 2022

TOTAL DE 

HORAS 

EFECTIVAS 

MENSUAL

JUSTIFICADO INJUSTIFICADO
TARDANZA 

(Minutos)



UGEL: EL DORADO MES: 9 # TURNO:

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR:

CODIGO MODULAR: 0273599 COD. LOCAL: 473099 REG/PROV/DIST:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi.

1 00948329 ROJAS TACILLA, HIPOLITO EUSEBIO Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

2 21807515 YNCA VALENCIA, CARMEN ROSA Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 2 10

3 01135720 VELA JORGE, KENNEDY Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

4 00959632 CRUZ ROJAS, ATILANO Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

5 00931426 NORIEGA REÁTEGUI, NANSI Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

6 00931341 VILLACORTA VILLACORTA, MARIA LUISA Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 2 10

7 00934592 GONZALEZ  REATEGUI, JAVIER Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 2 10

8 00932558 RENGIFO BARRERA, CARLOS Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

9 00890128 SALAS ISHUIZA, BILTER Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

10 33671539 MONTEZA CABRERA, JUAN VICTOR Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

11 00890277 HOYOS REATEGUI, JESSICA MILAGROS Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

12 21476384 CHACALIAZA HERNÁNDEZ, MARIELA ROSSANA Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

13 42070295 CASTAÑEDA ENCO, WILLY FERNANDO Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 2 10

14 18985942 CASTAÑEDA TORRES, HERNAN Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

15 00914144 MORI LOZANO, RENI Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

16 41804445 GONZAGA SEGURA, DARWIN Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

17 27296436 RIVERA SÀNCHEZ, ERMITAÑO Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

18 01315801 CARBAJAL LOPE, MIGUEL Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 2 10

19 42944148 TAPULLIMA TUANAMA, VIRGILIO Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

20 40667779 SALAS VARGAS, CROMWELL Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

21 27271350 RAMIREZ MEGO, ESPIRIDION Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

22 27060524 GARRIDO RABANAL, NEISER Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 2 10

23 10237663 CERCCA VILLA HENRY,  JAVIER Profesor Contratado 30 2 2 2 2 2 10

24 16653274 VÁSQUEZ ROMERO, DORIS Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

25 44629669 RIOS RAMÍREZ, LLAREY Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

26 44147047 ROJAS OLANO, MICHAEL RAINER Profesor Contratado 30 2 2 2 2 2 10

27 01133892 GONZALES TUANAMA, ROSA MELIDA Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

28 80211328 VALERA FACHIN, RAMIRO Profesor Contratado 30 2 2 2 2 2 10

29 48346445 CHAPOÑAN QUISPE, WENDY KATHERINE Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

30 40452634 HERRERA GONZALES, ENIT Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

31 44908642 CENTENO RIOS, GENY ROSSANA Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 1 1 1 8

32 43552977 JARA DE LA CRUZ, CARMEN Profesor Contratado 30 2 2 2 2 2 10

33 80401905 PINEDO GARCÍA, JUAN ANGEL Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 1 1 1 8

34 42523761 GIL GARCIA, GILMAR Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

35 80620217 AGUILAR  OLANO, LUIS Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

36 44172638 TORRES VALERA, KAREN RAQUEL Profesor Contratado 30 2 2 2 2 2 10

37 01148245 SILVA CALONGOS, LLANET Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

38 43576298 ORTIZ CAMPOS, JIN Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

LEYENDA: LUGAR Y FECHA:

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

REPORTE DEL CUMPLIMIENTO DE HORAS DE ATENCIÓN A PADRES, ESTUDIANTES Y A LA GESTIÓN

ANEXO 02

FORMATO 02: FORMATO DE CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE HORAS DE ATENCIÓN A ESTUDIANTES

SEPTIEMBRE AÑO: 2022 MAÑANA Y TARDE

MANUEL ANTONIO MESONES MURO

SECUNDARIA/EBR SAN JOSÉ DE SISA

SAN MARTIN/EL DORADO/SAN JOSÉ DE SISA

CARGO
CONDICION 

LABORAL

TARDANZA 

(Minutos)

MIEMBRO DE APAFA

REPRESENTANTE DEL CONEI

SAN JOSÉ DE SISA 04 DE OCTUBRE DEL 2022

COLOCAR LA O LAS HORAS TRABAJAS SEGÚN FECHA O PLANIFICACION EN LOS DIAS 

CALENDARIO DEL FORMATO 

OBSERVACIONES:   

JORNADA 

LABORAL

N° de horas 

programadas 

efectivas a 

dictar 

DIAS EFECTIVOS DE TRABAJO ESCOLAR TOTAL DE 

HORAS 

EFECTIVAS 

MENSUAL

JUSTIFICADO INJUSTIFICADO

DIRECTOR (A) DE LA I.E.

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES



UGEL: EL DORADO MES: 9 # TURNO:

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR:

CODIGO MODULAR: 0273599 COD. LOCAL: 473099 REG/PROV/DIST:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi.

1 00948329 ROJAS TACILLA, HIPOLITO EUSEBIO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

2 21807515 YNCA VALENCIA, CARMEN ROSA Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

3 01135720 VELA JORGE, KENNEDY Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

4 00959632 CRUZ ROJAS, ATILANO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

5 00931426 NORIEGA REÁTEGUI, NANSI Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

6 00931341 VILLACORTA VILLACORTA, MARIA LUISA Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

7 00934592 GONZALEZ  REATEGUI, JAVIER Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

8 00932558 RENGIFO BARRERA, CARLOS Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

9 00890128 SALAS ISHUIZA, BILTER Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

10 33671539 MONTEZA CABRERA, JUAN VICTOR Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

11 00890277 HOYOS REATEGUI, JESSICA MILAGROS Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

12 21476384 CHACALIAZA HERNÁNDEZ, MARIELA ROSSANA Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

13 42070295 CASTAÑEDA ENCO, WILLY FERNANDO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

14 18985942 CASTAÑEDA TORRES, HERNAN Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

15 00914144 MORI LOZANO, RENI Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

16 41804445 GONZAGA SEGURA, DARWIN Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

17 27296436 RIVERA SÀNCHEZ, ERMITAÑO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

18 01315801 CARBAJAL LOPE, MIGUEL Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

19 42944148 TAPULLIMA TUANAMA, VIRGILIO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

20 40667779 SALAS VARGAS, CROMWELL Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

21 27271350 RAMIREZ MEGO, ESPIRIDION Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

22 27060524 GARRIDO RABANAL, NEISER Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

23 10237663 CERCCA VILLA HENRY,  JAVIER Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

24 16653274 VÁSQUEZ ROMERO, DORIS Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

25 44629669 RIOS RAMÍREZ, LLAREY Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

26 44147047 ROJAS OLANO, MICHAEL RAINER Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

27 01133892 GONZALES TUANAMA, ROSA MELIDA Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

28 80211328 VALERA FACHIN, RAMIRO Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

29 48346445 CHAPOÑAN QUISPE, WENDY KATHERINE Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

30 40452634 HERRERA GONZALES, ENIT Profesor Contratado 30 1 1 1 3

31 44908642 CENTENO RIOS, GENY ROSSANA Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

32 43552977 JARA DE LA CRUZ, CARMEN Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

33 80401905 PINEDO GARCÍA, JUAN ANGEL Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

34 42523761 GIL GARCIA, GILMAR Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

35 80620217 AGUILAR  OLANO, LUIS Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

36 44172638 TORRES VALERA, KAREN RAQUEL Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

37 01148245 SILVA CALONGOS, LLANET Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

38 43576298 ORTIZ CAMPOS, JIN Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

LEYENDA: LUGAR Y FECHA:

JUSTIFICADO INJUSTIFICADO

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

REPORTE DEL CUMPLIMIENTO DE HORAS DE ATENCIÓN A PADRES, ESTUDIANTES Y A LA GESTIÓN

ANEXO 03

FORMATO 03: FORMATO DE CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE HORAS DE APOYO A LA GESTIÓN

SEPTIEMBRE AÑO: 2022 MAÑANA Y TARDE

MANUEL ANTONIO MESONES MURO

SECUNDARIA/EBR SAN JOSÉ DE SISA

SAN MARTIN/EL DORADO/SAN JOSÉ DE SISA

SAN JOSÉ DE SISA 04 DE OCTUBRE  DEL 2022

COLOCAR LA O LAS HORAS TRABAJAS SEGÚN FECHA O PLANIFICACION EN LOS DIAS 

CALENDARIO DEL FORMATO 

DIRECTOR (A) DE LA I.E. MIEMBRO DE APAFA

OBSERVACIONES:   

JORNADA 

LABORAL

N° de horas 

programadas 

efectivas a 

dictar 

REPRESENTANTE DEL CONEI

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
CONDICION 

LABORAL

TARDANZA 

(Minutos)

DIAS EFECTIVOS DE TRABAJO ESCOLAR TOTAL DE 

HORAS 

EFECTIVAS 

MENSUAL



UGEL: EL DORADO MES: 9 # TURNO:

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR:

CODIGO MODULAR: 0273599 COD. LOCAL: 473099 REG/PROV/DIST:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi.

1 00948329 ROJAS TACILLA, HIPOLITO EUSEBIO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

2 21807515 YNCA VALENCIA, CARMEN ROSA Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

3 01135720 VELA JORGE, KENNEDY Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

4 00959632 CRUZ ROJAS, ATILANO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

5 00931426 NORIEGA REÁTEGUI, NANSI Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

6 00931341 VILLACORTA VILLACORTA, MARIA LUISA Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

7 00934592 GONZALEZ  REATEGUI, JAVIER Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

8 00932558 RENGIFO BARRERA, CARLOS Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

9 00890128 SALAS ISHUIZA, BILTER Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

10 33671539 MONTEZA CABRERA, JUAN VICTOR Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

11 00890277 HOYOS REATEGUI, JESSICA MILAGROS Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

12 21476384 CHACALIAZA HERNÁNDEZ, MARIELA ROSSANA Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

13 42070295 CASTAÑEDA ENCO, WILLY FERNANDO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

14 18985942 CASTAÑEDA TORRES, HERNAN Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

15 00914144 MORI LOZANO, RENI Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

16 41804445 GONZAGA SEGURA, DARWIN Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

17 27296436 RIVERA SÀNCHEZ, ERMITAÑO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

18 01315801 CARBAJAL LOPE, MIGUEL Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

19 42944148 TAPULLIMA TUANAMA, VIRGILIO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

20 40667779 SALAS VARGAS, CROMWELL Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

21 27271350 RAMIREZ MEGO, ESPIRIDION Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

22 27060524 GARRIDO RABANAL, NEISER Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

23 10237663 CERCCA VILLA HENRY,  JAVIER Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

24 16653274 VÁSQUEZ ROMERO, DORIS Profesor Contratado 30 1 1 1 3

25 44629669 RIOS RAMÍREZ, LLAREY Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

26 44147047 ROJAS OLANO, MICHAEL RAINER Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

27 01133892 GONZALES TUANAMA, ROSA MELIDA Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

28 80211328 VALERA FACHIN, RAMIRO Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

29 48346445 CHAPOÑAN QUISPE, WENDY KATHERINE Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

30 40452634 HERRERA GONZALES, ENIT Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

31 44908642 CENTENO RIOS, GENY ROSSANA Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

32 43552977 JARA DE LA CRUZ, CARMEN Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

33 80401905 PINEDO GARCÍA, JUAN ANGEL Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

34 42523761 GIL GARCIA, GILMAR Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

35 80620217 AGUILAR  OLANO, LUIS Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

36 44172638 TORRES VALERA, KAREN RAQUEL Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

37 01148245 SILVA CALONGOS, LLANET Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

38 43576298 ORTIZ CAMPOS, JIN Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

LEYENDA: LUGAR Y FECHA:

COLOCAR LA O LAS HORAS TRABAJAS SEGÚN FECHA O PLANIFICACION EN LOS DIAS 

CALENDARIO DEL FORMATO 

DIRECTOR (A) DE LA I.E.

MANUEL ANTONIO MESONES MURO

MAÑANA Y TARDE

SAN JOSÉ DE SISA 04 DE OCTUBRE  DEL 2022

TOTAL DE 

HORAS 

EFECTIVAS 

MENSUAL

JUSTIFICADO INJUSTIFICADO
TARDANZA 

(Minutos)

DIAS EFECTIVOS DE TRABAJO ESCOLAR

JORNADA 

LABORAL

CONDICION 

LABORAL
CARGOAPELLIDOS Y NOMBRESDNI

MIEMBRO DE APAFA

REPRESENTANTE DEL CONEI

OBSERVACIONES:   

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

REPORTE DEL CUMPLIMIENTO DE HORAS DE ATENCIÓN A PADRES, ESTUDIANTES Y A LA GESTIÓN

FORMATO 01: FORMATO DE CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE HORAS DE ATENCIÓN A PADRES
ANEXO 01

SECUNDARIA/EBR

2022AÑO:

N°

SEPTIEMBRE

SAN MARTIN/EL DORADO/SAN JOSÉ DE SISA

SAN JOSÉ DE SISA

N° de horas 

programadas 

efectivas a 

dictar 



UGEL: EL DORADO MES: 9 # TURNO:

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR:

CODIGO MODULAR: 0273599 COD. LOCAL: 473099 REG/PROV/DIST:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi.

1 00948329 ROJAS TACILLA, HIPOLITO EUSEBIO Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

2 21807515 YNCA VALENCIA, CARMEN ROSA Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 2 10

3 01135720 VELA JORGE, KENNEDY Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

4 00959632 CRUZ ROJAS, ATILANO Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

5 00931426 NORIEGA REÁTEGUI, NANSI Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

6 00931341 VILLACORTA VILLACORTA, MARIA LUISA Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 2 10

7 00934592 GONZALEZ  REATEGUI, JAVIER Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 2 10

8 00932558 RENGIFO BARRERA, CARLOS Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

9 00890128 SALAS ISHUIZA, BILTER Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

10 33671539 MONTEZA CABRERA, JUAN VICTOR Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

11 00890277 HOYOS REATEGUI, JESSICA MILAGROS Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

12 21476384 CHACALIAZA HERNÁNDEZ, MARIELA ROSSANA Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

13 42070295 CASTAÑEDA ENCO, WILLY FERNANDO Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 2 10

14 18985942 CASTAÑEDA TORRES, HERNAN Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

15 00914144 MORI LOZANO, RENI Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

16 41804445 GONZAGA SEGURA, DARWIN Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

17 27296436 RIVERA SÀNCHEZ, ERMITAÑO Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

18 01315801 CARBAJAL LOPE, MIGUEL Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 2 10

19 42944148 TAPULLIMA TUANAMA, VIRGILIO Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

20 40667779 SALAS VARGAS, CROMWELL Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

21 27271350 RAMIREZ MEGO, ESPIRIDION Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 8

22 27060524 GARRIDO RABANAL, NEISER Profesor Nombrado 30 2 2 2 2 2 10

23 10237663 CERCCA VILLA HENRY,  JAVIER Profesor Contratado 30 2 2 2 2 2 10

24 16653274 VÁSQUEZ ROMERO, DORIS Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

25 44629669 RIOS RAMÍREZ, LLAREY Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

26 44147047 ROJAS OLANO, MICHAEL RAINER Profesor Contratado 30 2 2 2 2 2 10

27 01133892 GONZALES TUANAMA, ROSA MELIDA Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

28 80211328 VALERA FACHIN, RAMIRO Profesor Contratado 30 2 2 2 2 2 10

29 48346445 CHAPOÑAN QUISPE, WENDY KATHERINE Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

30 40452634 HERRERA GONZALES, ENIT Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

31 44908642 CENTENO RIOS, GENY ROSSANA Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 1 1 1 8

32 43552977 JARA DE LA CRUZ, CARMEN Profesor Contratado 30 2 2 2 2 2 10

33 80401905 PINEDO GARCÍA, JUAN ANGEL Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 1 1 1 8

34 42523761 GIL GARCIA, GILMAR Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

35 80620217 AGUILAR  OLANO, LUIS Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

36 44172638 TORRES VALERA, KAREN RAQUEL Profesor Contratado 30 2 2 2 2 2 10

37 01148245 SILVA CALONGOS, LLANET Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

38 43576298 ORTIZ CAMPOS, JIN Profesor Contratado 30 2 2 2 2 8

LEYENDA: LUGAR Y FECHA:

DIRECTOR (A) DE LA I.E.

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES
TARDANZA 

(Minutos)

MIEMBRO DE APAFA

REPRESENTANTE DEL CONEI

SAN JOSÉ DE SISA 04 DE OCTUBRE DEL 2022

COLOCAR LA O LAS HORAS TRABAJAS SEGÚN FECHA O PLANIFICACION EN LOS DIAS 

CALENDARIO DEL FORMATO 

OBSERVACIONES:   

JORNADA 

LABORAL

N° de horas 

programadas 

efectivas a 

dictar 

DIAS EFECTIVOS DE TRABAJO ESCOLAR TOTAL DE 

HORAS 

EFECTIVAS 

MENSUAL

JUSTIFICADO INJUSTIFICADO

MANUEL ANTONIO MESONES MURO

SECUNDARIA/EBR SAN JOSÉ DE SISA

SAN MARTIN/EL DORADO/SAN JOSÉ DE SISA

CARGO
CONDICION 

LABORAL

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

REPORTE DEL CUMPLIMIENTO DE HORAS DE ATENCIÓN A PADRES, ESTUDIANTES Y A LA GESTIÓN

ANEXO 02

FORMATO 02: FORMATO DE CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE HORAS DE ATENCIÓN A ESTUDIANTES

SEPTIEMBRE AÑO: 2022 MAÑANA Y TARDE



UGEL: EL DORADO MES: 9 # TURNO:

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: LUGAR:

CODIGO MODULAR: 0273599 COD. LOCAL: 473099 REG/PROV/DIST:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi.

1 00948329 ROJAS TACILLA, HIPOLITO EUSEBIO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

2 21807515 YNCA VALENCIA, CARMEN ROSA Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

3 01135720 VELA JORGE, KENNEDY Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

4 00959632 CRUZ ROJAS, ATILANO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

5 00931426 NORIEGA REÁTEGUI, NANSI Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

6 00931341 VILLACORTA VILLACORTA, MARIA LUISA Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

7 00934592 GONZALEZ  REATEGUI, JAVIER Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

8 00932558 RENGIFO BARRERA, CARLOS Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

9 00890128 SALAS ISHUIZA, BILTER Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

10 33671539 MONTEZA CABRERA, JUAN VICTOR Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

11 00890277 HOYOS REATEGUI, JESSICA MILAGROS Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

12 21476384 CHACALIAZA HERNÁNDEZ, MARIELA ROSSANA Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

13 42070295 CASTAÑEDA ENCO, WILLY FERNANDO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

14 18985942 CASTAÑEDA TORRES, HERNAN Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

15 00914144 MORI LOZANO, RENI Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

16 41804445 GONZAGA SEGURA, DARWIN Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

17 27296436 RIVERA SÀNCHEZ, ERMITAÑO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

18 01315801 CARBAJAL LOPE, MIGUEL Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

19 42944148 TAPULLIMA TUANAMA, VIRGILIO Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

20 40667779 SALAS VARGAS, CROMWELL Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

21 27271350 RAMIREZ MEGO, ESPIRIDION Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 4

22 27060524 GARRIDO RABANAL, NEISER Profesor Nombrado 30 1 1 1 1 1 5

23 10237663 CERCCA VILLA HENRY,  JAVIER Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

24 16653274 VÁSQUEZ ROMERO, DORIS Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

25 44629669 RIOS RAMÍREZ, LLAREY Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

26 44147047 ROJAS OLANO, MICHAEL RAINER Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

27 01133892 GONZALES TUANAMA, ROSA MELIDA Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

28 80211328 VALERA FACHIN, RAMIRO Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

29 48346445 CHAPOÑAN QUISPE, WENDY KATHERINE Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

30 40452634 HERRERA GONZALES, ENIT Profesor Contratado 30 1 1 1 3

31 44908642 CENTENO RIOS, GENY ROSSANA Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

32 43552977 JARA DE LA CRUZ, CARMEN Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

33 80401905 PINEDO GARCÍA, JUAN ANGEL Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

34 42523761 GIL GARCIA, GILMAR Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

35 80620217 AGUILAR  OLANO, LUIS Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

36 44172638 TORRES VALERA, KAREN RAQUEL Profesor Contratado 30 1 1 1 1 1 5

37 01148245 SILVA CALONGOS, LLANET Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

38 43576298 ORTIZ CAMPOS, JIN Profesor Contratado 30 1 1 1 1 4

LEYENDA: LUGAR Y FECHA:

OBSERVACIONES:   

JORNADA 

LABORAL

N° de horas 

programadas 

efectivas a 

dictar 

REPRESENTANTE DEL CONEI

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CARGO
CONDICION 

LABORAL

TARDANZA 

(Minutos)

DIAS EFECTIVOS DE TRABAJO ESCOLAR TOTAL DE 

HORAS 

EFECTIVAS 

MENSUAL

SAN JOSÉ DE SISA 04 DE OCTUBRE  DEL 2022

COLOCAR LA O LAS HORAS TRABAJAS SEGÚN FECHA O PLANIFICACION EN LOS DIAS 

CALENDARIO DEL FORMATO 

DIRECTOR (A) DE LA I.E. MIEMBRO DE APAFA

JUSTIFICADO INJUSTIFICADO

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

REPORTE DEL CUMPLIMIENTO DE HORAS DE ATENCIÓN A PADRES, ESTUDIANTES Y A LA GESTIÓN

ANEXO 03

FORMATO 03: FORMATO DE CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE HORAS DE APOYO A LA GESTIÓN

SEPTIEMBRE AÑO: 2022 MAÑANA Y TARDE

MANUEL ANTONIO MESONES MURO

SECUNDARIA/EBR SAN JOSÉ DE SISA

SAN MARTIN/EL DORADO/SAN JOSÉ DE SISA


